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Rg. Name Verein Klasse

Glücksscheibe 5 Schuss Großkaliber mit Leihwaffe

1 Mösl Georg LH/CSP B

2 Lagger Georg LH/CSP A

3 Geissler Heinz LH/CSP A

4 Arland Sebastian 9mm

5 Kaufmann Michaela SG Zell Fr. A

6 Wimmler Bernd LH/CSP A

7 Pirchner Paul LH/CSP A+

8 Bauer Lothar LH/CSP A

9 Schuenhoff Heiko LH/CSP A

10 Zinterhof Peter LH/CSP C

11 Weidner Gerhard LH/CSP A

12 Schünhoff Simone LH/CSP Fr. B

13 Klinger Fritz HSV St.J. A

14 Schulze Martin 9mm

15 Wanghofer Christian LH/CSP C

16 Böhm Gerhard LH/CSP A+

17 Brandstetter Peter SG Zell B

18 Zauner Hans LH/CSP C

19 Watteck Severin LH/CSP C

20 Ertler Sindy 9mm

21 Graber Karl LH/CSP B

22 Pongruber Robert LH/CSP C

23 Mösl Andreas LH/CSP A+

24 Kronreif Johannes HSV St.J.

25 Toal James LH/CSP C

26 Lehenauer Günther Dolom.

28 Feierl Raimund
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Rg. Name Verein Klasse Erg.1 Erg.2 Erg.3 Erg.4

Herbstschießen 10 Schuss auf die Präzisionsscheibe 

1 Böhm Gerhard LH/CSP A+ 95 92 92 88
2 Mösl Andreas LH/CSP A+ 93 91 87 86
3 Pirchner Paul LH/CSP A+ 93 90 93 90 89 84
4 Weidner Gerhard LH/CSP A 91 83
5 Geissler Heinz LH/CSP A 89 85
6 Bauer Lothar LH/CSP A 88 86 78
7 Mösl Georg LH/CSP B 87 83 82 80
8 Kaufmann Michaela SG Zell Fr. A 84 83 75
9 Lagger Georg LH/CSP A 84 62

10 Wanghofer Christian LH/CSP C 83 74
11 Paar Susanne LH/CSP Fr. A 83
12 Kronreif Johannes HSV St.J. 82 79 73
13 Schuenhoff Heiko LH/CSP A 82 75
14 Wimmler Bernd LH/CSP A 82 70
15 Pongruber Robert LH/CSP C 80 78 78 68
16 Schulze Martin 9mm 74 73
17 Toal James LH/CSP C 73 66
18 Graber Karl LH/CSP B 71 68
19 Brandstetter Peter SG Zell B 70 69 63
20 Lehenauer Günther Dolom. 66 62
21 Zauner Hans LH/CSP C 63 43
22 Watteck Severin LH/CSP C 62 55
23 Zinterhof Peter LH/CSP C 62 54
24 Schünhoff Simone LH/CSP Fr. B 54 51
25 Arland Sebastian 9mm 53 47
26 Feierl Raimund 37 35 33 27
27 Ertler Sindy 9mm 23 22

Rg. Name Verein Erg.1 Erg.2

Schwarzpulver 12 Schuss auf die Duell-Scheibe

1 Klinger Fritz HSV St.J. 113 108
2 Schuenhoff Heiko LH/CSP 103 103
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